
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo, JII/2341 Holoubkov - stabilizace sval
Ing. Miroslav Doležal
"Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace"

.24.11.2023 08:42

Cl *í C DIZ ftfehžj**

Wy kraje,
■ V piftppěvtováoggníizcce

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
„11112341 Holoubkov - stabilizace svahu“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele č. 1: 8510001086
číslo tohoto dodatku objednatele č. 2:
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo dodatku č. 2 objednatele č. 1: 85100010£6>
Číslo dodatku č. 2 objednatele č. 2:
číslo dodatku č. 2 zhotovitele:
číslo dodatku č. 1 objednatele č. 1: 8510001026
číslo dodatku č. 1 objednatele č. 2:
číslo dodatku č. 1 zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele č. 1: 85000075410
číslo smlouvy objednatele č. 2:
číslo smlouvy zhotovitele: Z-231039

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust 
§ 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
100:72053119 
e-mail:

DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485__________
telefon: HHI
kontaktníosob^evěcecM]

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2: 
Obec Holoubkov
sídlo: Holoubkov 48,338 01 Holoubkov
zastoupený:
IČO: 00258717 
tel:

Ing. Lukáš Fišer, starosta obce 
DIČ: CZ00258717

datová schránka: r59ay5q
kontaktní osoba: Ing. Lukáš Fišer, tel.:

Stránka 1 z 6



 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „in/2341 Holoubkov - stabilizace svahu“

e-mail:

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 
jinak.

1.3. Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejpmice
zastoupená: 
IČO: 04852427

ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem 
DIČ: CZ04852427

telefon: 
e-mail:
datová schránka: xsmpb7j 
kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

II* Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 24.02.2023 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: Holoubkov - stabilizace svahu“ (dále jen „SOD“).
SOD je platná a účinná ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 11.07.2023 a dodatku č. 2 ze dne 
11.10.2023.

Ill* Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebním objektům VON 
Vedlejší rozpočtové náklady, SO 101 Úprava silnice 11^123^^41, SO 101K Kanalizace - 
odvodnění, SO 102 MK a chodníky a SO 250 Opěrná zeď. Souhrnný změnový list včetně 
rozpočtů tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 3 428 390,98 Kč bez DPH
b) méněpracím v celkové hodnotě: 338 222,61 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 18 896 666,16 Kč

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené předchozím dodatkem:

bez DPH 20 088 446,76 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 3 090 168,37 Kč bez DPH.

Stránka 2 z 6



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „ID/2341 Holoubkov - stabilizace svahu“

3.4.3. Celková smluvní cena po zrněná provedené tímto dodatkem 
bez DPH 23 178 615,13 Kč

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 15119 683,93 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené předchozím 
dodatkem

bez DPH: 16 312 130,91 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2 686 505,09 Kč bez DPH.

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:

bez DPH 18 998 636,00 Kč

3.4.7. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 3 776 982,23 Kč

3.4.8. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené předchozím 
dodatkem

bez DPH: 3 776 315,85 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 403 663,28 Kč bez DPH.

3.4.9. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:

bez DPH 4 179 979,13 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo, s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

Stránka 3 z 6



 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „III/2341 Holoubkov - stabilizace svahu“

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-odpr/ .

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanoveni

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02.2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1.

Stránka 4 z 6



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
  

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „ni/2341 Holoubkov - stabilizace svahu“

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-ii tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- Souhrnný změnový list včetně rozpočtů

objednatel č. 1: zhotovitel:

Václav Digitálně podepsal 
Václav Kotěšovec

Kotěšovec Datum: 2023.11.24
08:04:40+01’00'

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Ing. Václav Kotěšovec 
jednatel 
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Stránka 5 z 6



  
 

 

 
 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo „HI/2341 Holoubkov - stabilizace svahu“

Ing. Lukáš 
Fišer

Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Fišer 
Datum: 2023.11.23 
16:15:38+01'00'

Obec Holoubkov
Ing. Lukáš Fišer 
starosta obce 
podepsáno elektronicky

Stránka 6 z 6





Souhrnný minový Bat objetfawMc

objato
SC MG W« MM tíiMr$0 101 Omw SIL mm - WnmOm, SO 1tO Ofnm MKaMunT

tfrt* a Mfta (Me RwMMto kmK Rl«„ KMmU S2S M MM

RQNVWSTAWn W'A.MnM* 1W7.SW27 MfrM*

TOfc PKéwwítíurA. UdM Bt1,4H 91 ŽMM, Ift M1MMB
i— - - -

>"SnuvywH: ■** -»- M - «■ . . J » waacnowpKim pnuroi



 

 
 

    
 

 
 

 

 

 
 

    
 

 
 

 

 

 
 

    
 

 
 

 

Název díla:

pol1.
čisto kód pototky popis potomky
P®L-

Rozpočet £. 1 ke změnovému listu č.2 pro objednatele č.1 a 2
W2341 Hokxibkov - etabMzace svahu

MÉNĚPRÁCE

cena měr. CelILamavs
Jedratku smtoiurt celfccenapo rozdíl celík oeny™nl ™***'1W" množství po rozdíl 

(mlr smtouvá

VÍCEPRÁCE

0,00

-34211,54

-21 057.75
-13 161,09

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Minipráca

10 |{H32<UDCI0r |Chíaln° dakurnenUKB-V^rBMAlini RD$ kpl 1,000 <500 -0,50

23 '090001000 ZKOUŠENI NE^V^LOU ZKUŠEBNÍM PAU kpl | 1,000 0.000 -1,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

poř. 
číslo kód položky popis položky

mírná 
Jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zmíní

rozdíl 
množství

80 000 Ved J a ostatní náklady ■ Ménžpráoe

Rozdíl oprati 8oD celkem Kfi:

Rsoffl oprati SOD pro objednatele 01

Rozdíl oproti SOO pro objednatele Č2

Celkový rozdíl opwtiSoD cekem KE:

-29 086,02

-5 132,82

•34 218,84

díl celk. ceny



 

 

      
 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

      
 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 

Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č.2 pro objednatele £.1

Název díla: IU1U341 Holoubkov <• subillzace svahu

MÉNĚPRÁCE

tpato kód poMky popis potatky
pol  

««  oanamír^. culk.can
rnams mnomvivs mnofství po rozdíl Jednotku amirnurií
Hk". atmlourt fmWl množství KS KS

80 101 Úprava SIL W2341 • Méntpróce, pravá ojlná trasy

Rozdíl oproti SoD celkem KS:

VfCEPRÁCE

Rozdíl oproti SoD cekem KS:

poV. 
čisto kód poM^iky popis polotky

m 
Jadn.

mnnEstvf ve 
smlouvá

mnotství po 
zIN

rozdíl 
množství

aaintfimír. 
jednotku 
Kč

S>101 Úprava a0-.«OM1 • Vtaspráce, prrnra objízdná trasy

16 113154264R
FitoWn i iMčniho podkladu nebo ioyiu ■ nezseniM i n a dopr* if pnoattoc ad 
plochyptes 600 do 1 COO m2 spMd * tmi v trase pruhu ukypfaat mdo2 
m. BXJíílkr wshy 100 mm

m2 0,000 4 368,400 0,000

62 56513512^1 OKS) s roq^FMtfrnini a jhutnáním v pruhu tílky pros 3 m. po zhutním 6 50 
mm

m2 2 1 33,300 2 381,700 248,400

03 565351111
Zpevd krajnic " ebr 11 irnunl * (pro páka mpraMtah e tíaultnntm, po 
zhuMnl Mírkodrtltl. 150 mm

m2 163,500 658,500 786,000

126b 57:2T41111.R
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů astaHovým batonem AC11 
modMkovo' t 0,000 109,512 109,512

65 673231107 PostiWi epoj cí PS bez posypu kamenivem ze sUntbrtí emutza, v mnoistvf
0.+0kp/ta2 m2 4 533,830 8 942.330 4 388,400

67 1
Asfaltový baton vmtn obručná AC011 (AM) s roapnWeHWi s aa zhirtrnMm 
i i noc * oraného sdUu v prahu Why pta 3 m, po zhutnčnl 6 *0 mm m2 2 289,630 8409,830 4 140,000

116 918112233
Řazén r dtotačnkft spár v s-čníi krytu vyvsIM tomůrky pro MnW WMu 
áíiF; 20 mm. hlou " 40 mm

m 426,000 506,000 80.000

116 919121233
UMenánl dtato&nlsh spár aNMkou Zs studená v cemantDbetonovám nebo 
ŽMBném krytu vMnft adhezního nálru be tísnícího proBlu pod zálMrou. pro 
komůrk Mk 20 mm Nou* 40 mm

m 426,000 506,000 80,000

127 99822^111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenin, monodickým betonovým 
nebo tMEným dopravn vzdálenost do 200 m Jdkái Iv dálky objektu

t 7376,435 ? 793,649 417.214

Celkový rozdB oprali SoD osikám KS;

0,00

cidusMna ve 
emlaiwS

ookLMMM po í rozdíl cMk. ceny 
■mní ks ks

316 578,11

77348,79

115658,80

381 027 8

1345 666,80

3880,00

2386 867J3

654^493

4421,80

439346

2284 647,73



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet č. 2 ke změnovému listu £.2 pro objednatele £.1

Název dfla: 1I1E341 Holoubkov -ltabllleaee svahu

MÉNÉPRÁCE

pof, . . nntMtvI Cenní mír. seHonnev*
čslo kód složky ^ps položky uť™ mnoMM pc rozdíl K’dnrtku smlouvó eeBt.cenepo rozdíl celk. ceny

pol. Íídn- ímtouv* zmM množství Kč Kč měně Kč «

SO 101 Úprava SIL HUŽM1 * Ménóprách, pravé objtedná frasy

57 564851111
Podklad 26 ihěrkodrl šD a rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění ti. 160 mm

m2 174,600 152.600 -22,000 -3196.60

71 598211210

Kladeni dlažby z betonových zemkových dlaždic komunikaci pro péči ručně 
a ložem z kameniva tíženého nebo drceného B. do 40 mm, • vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici tL 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 11,000 0.000 -11,000 -2 866.42

72 59245213 dlažba zámková tvaru / 198x16lJX20mmporodní m2 11.330 0,000 -11,330 -4 234.93

75 871310310
Montáž kanalzačnlho potrubí z plastů z potopropfenu PP hladkého 
pínosMnnáho SN10 DN 150

m 112,000 105,000 -7D00 ^26,44

76 28211162 trubte tenateačnř PVC DIN 120x10Mmm SN8 m 121.800 116,940 -4,860 -1 870,17

77 877310310 Montáž tvarovek na kanateačnulm phatovém potrubí z polypropylenu PP 
hladkého . hostinného kolen DN 150

kus 30,000 27,000 -3,000 -410,64

78 28617320 kotano kanalizace PPKGDN110x15' kus 10,000 9,000 -1,000 -127.69
78 22117329 koleno kanalizace PP KG DN 110K^<0* kus 10,000 9,000 -1,000 -132,67
80 2B21133& kaleno kanatzaee PP KG DN ^&0^<^5‘ kus 10,000 9,000 -1,000 -116.08
82 80112MR1 Uliční vpust podobrubníková kus 1.000 0,000 -1,090 -14 213,98

86 869623161
Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, 
betonem tř. C 20/25 m3 3,000 2,750 -0,250 -784.40

109 918131213
Osazeni dhčnlho obrub nku betonového se zřízaním lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrtni z betonu 
orostáho, do lože z betonu ortatého

m 293,000 225,280 •67,720 -21 604,03

110 59217031 obrubník betonový efW&n 1000x160x250mm m 298.860 229,768 -69,074 -12 438,08

111 916131213b
Osannl stnlčnlho obrubnBtu betonového se zReněn táže, s vyptoénkn e 
zatřením spár cementovou maltou stojatého e boční opěrou z betonu 
prepětio d»taže2latCHwrroNMI'M

m 8.000 0,000 -8,000 •2 666,04

112 59217032 obrubník betonový perkový barevný 500x60x2f0mm m 8,160 0,000 -8,160 -1 280,14

113 616132113
Osazení sfintEnF obruby z betonové pHdtažby fkrarrfců) & ložem ti. pfes SO do 
100 mm, s vypínáním e zatřením spár cementovou maltou éffky do 250 mm t 
boční opěrou z betonu prustého, do lože z batonu prostého

m 640.000 580.810 -69.190 -14 333,45

114 5S276O03 krajník betonový tílntím 25Ů<t12!itt<Mrnm m 426,000 365,626 -60,374 -7 819,04

Rozd íl opa SoD celkem Kč: -88 85830

VÍCE PRÁCE

po1. 
Halo 
od.

kód položky popis položky
mémá 
Jtán.

množsíví ve 
smioiuvi

množství po 
zmónó

rozdíl 
množství

ceno/ měr. 
Jednotku 
Kí

celKcn- ve .elk_ena po
— pnrna pkč rozdR celk. csny 

K4

S101 Úprava SIL. IV2341 - Vtcepráce, prava objízdné trasy

129 113107143
Odstranění podkladů nebo krytů ručně přemMtínlm hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo e naložením na dopravní pfatlřada* živičných, o II. 
■war-, i tes 100 do 150 mm

m2 0,000 27,500 27.500 3 329,70

130 113M1112R
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemfeMním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní p^^ř^ek etaKtatah 
ežr h

m 0,000 55.000 55,000 5 385,60

131 1132C1112R
Vytrhání obrub s vybouráním lože, a pramíttě^Cn hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek sněních 
ležmých

m 0.000 55.000 55,000 5 386.8D

132 98I02£111 Bouráni kamenných klenbových pásů Jakéhokoliv průřezu 1 0,000 10,833 ■0,833 17 224,47

133 132251101
Hloubeni nazapežaných rýh Sířty do 800 mm strojně b urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy tižtalnctl 1 skupiny 3 do 20 m3 m3 0,000 13.440 13,440 14 248,I0

134 167151111 Nakládáni, skládaní a překládáni neutáhlého výkopku nebo sypanlny strojně 
nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy lělitelnatti I. skupiny 1 až 3

m3 0,000 13,440 13,440 353,74

135 171151111 Uložení aypanln do násypů strojně s rozprostřaním lypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných z hornin netoudržných sypkých m3 0.000 15,789 15,789 3^.5^1

138 58344197 ÍHrkatM trakce 0713 t 0,000 29.999 29,999 12 ^4.79

137 171251201
Utažení sypanky na skládky nebo mezMládky bez hutnění s upravením 
uložené sit anta, do v tode.•tan4no tvaru m3 0,000 13,440 13.440 382,10

139 275313811
Základy z betonu prošlého patky a bloky z betonu kamenem neprokíádtného 
1ř, 026/30

m3 0,000 3.000 3,000 13 050,00

SB 684861114
Podklad ze USrkodrl SD s ruzpfoeSsnlm a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění ti. 180 mm m2 2 359400 2 598.400 237,000 41 174,01

61 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (meráteí beton) & 
ez. roWonlm a a hutněním i o zhutnění ti, 170 mm

m2 1 998,000 2 235,800 237,000 59 389,83

62 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kam^ivo stfednězmné -
OKS)s rozprostřením a zhutněním v prohu éHky přes 3 m, po zhutnění 1150 
mm

m2 2133,300 2 370,300 237,000 73 707,06

85 573191111 Postřik tnUbaEnl kattanaklfvhl emulzi v množství 1,00 kg/m2 m2 2155,100 2 392.100 237,000 4 695,95

66 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná AC311 (ABS) s ro2pnotlřaním s se zhutnénkn 
z modifikovaného adMu v pruhu Mhy ptes 3 m. po zhutněních 40 mm m2 4553,930 4 718.800 164.670 2 459.86

67 577134141 Asfaltoví beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpros^ním a se zhutněn tm 
z modfikovBnáho asfaHu v pruhu UHky píes 3 m. pc zhutnění li. 40 mm m2 2 ŽIE^ 2 355,700 86,070 27 976,19

66 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) • rozprostřením a zhutněním 
z modHikovBného asfaltu v pruhu fifty přes 3 m, po zhutnění ti. 80 mm m2 2 284,300 2 363,100 78,800 34 832,75

73 596412312

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikaci a 
ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, i vyphěnfm ^éf a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním B. 100 mm, bez rarHení stopiny, 
mctach. do 300 m2

m2 72,600 76,200 3,600

74 65225501 dlažba pfaini betonová ^pateční 600x400x100^ m2 74,052 77,724 3,672 1 353.17

139 616736113
ftutonl stávajícího ŽM&ného krytu nebo podkfadu hloubky přes 100 do 150
nm m 0,000 55.000 55,000 8 470,00

104 915211111
Vodorovná dopravní značení stříkaným plastem dělicí Čáre ěířky 125 mm 

souvislá bílá základní
m 1 145,000 1 849,000 504,000 13 371,12

105 915211112
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem dětící čára íířky 125 mm 
souvislé bílá relronafíwnl m 1 145,000 1 649,000 504.000 27 301.88

108 915811111 Předznamení pro vodorovná značeni sUkané barvou nebo prováděné z 
nátěrovýtíh hmol intové děfci čáry, vodicí proužky m 1 150,00 D 1 654,000 504,000 1 673,28

2 830,2034 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační tWédca (tidádkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 OS 04 t 7 837,700 7 864,580 26.880

124 997221861 Poplatek za utažení stavebního odpadu na recyklační skládce (tClédCovně) z 
proMého betonu zatříděného do Kal^gu odpadů pod kódem 17 01 01 l 87.885 119,786 31.900 5 037,97

125 997221862 PoplaleC za utažení tlhvabního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 0,719 26,719 26,000 10 878,38



  I
PopMeM za uixBMi. e ■twtatfhc odpadu na Mcytteeni ikUMe > pMMmoé) 
997221975 ukilkHAwta!<taBhudihumimn^ioctolúitekg)UMi|MKM|xri Mdlim)l7

 09 02 
Rudu oproti SoD etikem Kč:

Celkový rod oproti teDciOaaKfe

1 37241

392 090,75

309301.95



 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Rozpočet č. 1 ke změnovému listu Č.2 pro objednatele č.1

Nžzevdtle: 914341 Holoubkův - stabilizace svahu

MÉNÉPRÁCE

poř. . v cenal mír. cek.cena ve
číslo kód položky popis položky ^d^ ^zUJT ve mnofeM po rozdíl Jsdhofcu amtouvč mlkeMwo rozdíl calk, ceny
poL •m,wuV1 zmíní mrndíM Kí Kč zmíM KS Kí

30101 .K Kanalizace >odvodnií nl

22 50724800 pMU^iectovýiotoflorfvý^MtfcanSťMqfrlftmiíDMWltootMMnf hn ; 8°W 0,000 422 110,88

Rozdíl oproti SoD celkem KB: 42 110.W

VÍCEPRÁCE

pož. 
Halo

Ml.
kód položky popis položky

mimi množství ve 
Jdn. smlouvč

množství po 
zmtrt

rozdn <*r*/ ’n*r- cekuceůs ~ celt 
£ln0,kU j™-* SJETo roždí cek. ceny 

Kí

SO 101.K Kanalizace -odvodnOnl

27 R 1 SoflwiAttANnt/ m/nrný joko& 000 tfatxMtrtoti kw | 0,000 0,00> e,000l | S6 090.40

Rudli oproti SoD celkem Kč:
1 S6 090X0

Celkový rozdíl oproti SoD oelkom Kb 83 079,74



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

    
 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

    
 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

    
 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č.1 pro objednatele č.1
W3M1 Holoubkov - stabHzaoe svahu

MÉNÉPRÁCE

p°.
fllalo bíd pobity popls pototky
pal

rafaná mwŤityl *• množství po rozdíl 
JMln. Mni0UV

60120 • Oprava MK s zHsenl chodníku - MMpržce

rozdíl ssk. ceny

■7 649,97

-13 845,76

-1826,26

<23 466,25

>13 616,86

■8229,32

■ 104.34

-169678,01

cena m*r. coltkMM ve 
jednotku smlouvě

Rozdíl oproti SoD celkem K&

21 339821132 600 do 1000 mm m 13,000 0,000 -18,000

22 M2Ž84W pateáide batWmvd rytoví ptiKtoM p/InoM t7&tX0MOOGmm bus 102,870 0.000 -102.870

23 664851111
Podklad ze MifMditd Os rozprostřením a zhutněním plochy přss 100 m2, po 
ibunknu. 160 mm m2 890,200 0,000 -42,130

2S 696211113

Kladeni dhatiyz betonových zámkových dlaHo komunikaci pro H rudni 
s tatam z kamenin těženého nebo drceného B do 40 mm, * vyvinut spár 
Bdvpjtým hutněním, vftMvknlm a se smetonén pMyteEného materiálu na 
krajnici 6.60 mm skupiny A, pro plochy ptes 300 m2

m2 524,000 474.070 -46,930

30 69245016 dežbe zámkové tvaru 120C^1(ttr^C0mm plfrodn/ m2
622,2711

476306 -46,065

31 89245221 fab tinkort tvent t zWdnlpro nevidomé mí 6.969 4,004 -2.986

32 566211114

Madon! dlažby z betonových zámkových dlaždic konuMmcř pro pta ruen. 
a lobem z kameniva tOženého nebo drceného tL do 40 mm, a vypínáním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se metením přebytečného maávriétu na 
krajnl- i i 160 mm skupiny A, pro plochy PTípl^tek k cenám za dlažbu z pinM 
dvou barev

m2 518,000 477,500 -40400

37 916131213
Osazeni athBnlho obrubníku betonového se ztaním lože, a vyphBnlM a 
zatřením spár cementovou maltou styctého s boční opirou z betonu 
t -ouého, do tato z batonu stého

m 428,500 364,600 -73,620

38 59217031 oůnAfnic betonový bMCnt l&M3x150x2SOmn m 437,070 361,978 -76,092

39 916131213d
Osazeni atninli o obrubníku batonového se eftzenén tato, s vyplnlnta a 
zálienta spár oe^entov^ maltou aMalého s boční opirou z betonu 
i -opétvo dolotez betonu ■ootoho

m 227,600 208,100 -19,400

40 69217138 obrubník- .rm, Barter? barevný 5M0&h2t5)0ro m 232,050 212,262 -19,788

-24 476,04

•61214®

-1077639

-6741 i

vIceprAce

por. 
elalo 
co!

kód položky popis pofožty
měrná 
Jedn.

množstvu ve 
smlouvě

množství po 
směně

puzdfl 
mhužatví

cena/ mír, 
jednotku 
Kč

kalkrkaha ve 
smlouvi kaU!■h^»PU■
Kč změně Kč

rozdS cek. ceny 
KK

S0120 - Úprava MK a kHzed chodník - Mfaěpráce

24 664881111
Podtek ze MAzK^ne šc s naprostoníM e zhutněním plochy ples 100 m2, po 
zhutněni ti. 200 mm m2 49,200 97,800 ^,600 946831

26 665165102 OKS) s a zhutněním v pruhu Uky do 1.6 m, po zhutněni V. 90
mm

m2 47,100 93300 46,700 740983=

27 673231107
Pcs.-» spojsMc PS bez posypu ksmtmhemi ze smění emutts. vrnnoAM 
0-0 ■ rlnž m2 47,100 93,800 46,700 695>)

20 677134031
AsMový beton vrstva obnrená ACO11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z modětkovcného asCaltu v pruhu Úlky do 1,6 m, po zhutnění^. 40 mm m2 46310 89.600 44.290 34 895.80

33 696211212

Kladeni dlažby z betonových zámkových omza i komunikaci pro P*é> ručně 
s ložem z kamsrtvs Mženého nebo drceného 9. do 40 mm, s vyplněním spár 

dvojitým huiniěnítn. vibrováním a m smelením přebytečného materiálu na 
krajntí 8.80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 151,5OO 169.300 7.800 1 734J55

34 60246213 dlažba zámkově tvaru1 ttorlňtiOmmpftmdni m2 739,434 147,3Í90 2 973.

36 596211214

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunkaci pro pěél ručně 
s ložem z kamenin těženého nebo drceného tt do 40 mm, ■ vyptoěníto spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním s se smetením ptetbUeMIhfr materiálu na 
krajnici 9 80 mm skupiny A, pro plachy Příclatek k cen tm za dlažbu z prvků 
dvou barev

tra 1«1,500 1W,200 7300 1 6W,55

46 767463124
rntaz' pletníího korného zábradlí přímého z dOcě v rovině (na rovné

pAri kotveného do betonu m 0,000 3,000 3,000 3 307,20

4? 66283906 Tiubka o»fcvá bezeěvá AáKdtf Jatort tt 363 50,^zMmM m 0,000 3,000 3,000 17 rnř.w

48 122251104R akuiMnvSrřee 100 do 600 m3 m3 0,000 6,600 6,600 1 ^^6S

49 167161111 Nakládání, sUdání a překládání neušlého výkopku nebo syp^rnny strojně 
neHádáni. množství přes 100 m3, z hanin tříd - tážMiMsU 1, skupkiy 1 až 3 m3 0,000 6,600 6,600 444,75

60 171201231
Poplatek za utaženi stavebního odpadu na recyklační skládce (aldádkuMhó) 
zemky! kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 t 0,000 11.000 11,^0 1168,19

' Cí 171261201
Uloženi sypanky na stdédky nebo msrtskkitylMtt Mněni a upravením 
utoCené s nd-',doi-’i epeaHábo tvaru m3 0,000 6.600 6,500 156,37

62 4B4951112
Uprevs ptáně vymíráním výukových mio. t stro." ■ v hornině iřny tlbltekioall 1 
skupin 1 až 3 se zhutněním m2 0.000 26.000 25,000 315,75

63 462386121
Podk—il a vyrom/ámc konstrukce z betonu vyr^w^ívací prstence z prostého 
betonu tř. C 26730 pod poklopy a mřete, výtky přes 100 do 200 mm kus 0,000 3,000 3.000 35TO,0

64 554050413.4
Podklad nebo podsyp z asfeltového recyMHu s rozprostřením a zhutněním 
piochy ,edn • do 00 m2 p - zhutněni d. 160 mm m2 0,000 30,000 30,000 5720,10

57 275343614
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kameHem Hepfukládanéhu 
8.C 26130 m3 0,000 9,940 0,840 4 0M.00

68
Podltefela vyrcwAmoí kuHatPUkee z betonu vyrme^iáncí prstence z pruaMhu 
betonu tř. C 25/30 pod pokloty a mFee, výtky přes 100 do 200 mm kus 0,000 4,000 4.000 4 780,00

69 899104112
Osmni poklepů Hlnavých, ocelových nebo žalezubetunuvýdh včetoě rámů 
i-ro třídu zatBeHllMOO E600 kus 0,000 2,000 2.000 7 60030

80 552440G3 paklop fcsne&H^tín) betonový. tahový rám teOmm D400 bez udvátPěHi kus 0 000 2.000 2,000 14 040,00

81 899361111 VýUková úprava utShtho wtupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením puktuBU kus 0,000 1,000 1300 2560,0

62 899331111 Výškové úprava uHnlho vstupu nebo vpusd do 200 mm zvýšením poklopu kus 0,000 2300 2.000 4 700,00

63 955071711 Bourán! plotových sloupků e vzpěr ocelových trubkovýclh ^bo pručtunehýeh 
vjíkv do 2 60 m ^beto^^ c, kus 0,000 6.000 8,000 267V0

64 965O74822
Rozebrání uplueeníz pedva drátěhéhu se čtvercovými oky, výtky pbes i,6 do 
20m m 26.000 62,000 26,000 214136

66 132112132
Hloubeni nezapeřených lýh 6Bty do 800 mm ročně e UPUWiáhlm dna do 
ph^^a^o protnu a spádu v homM třídy těBtonuall I skupiny 1 a 2 

rreraiid-ř'
m3 20,000 40,000 20,000 18 021,60

86 1^71201231
Poplatek za rioton! atavabhlhu odpadu na recyk^ft^ s^c^ (sktědUo^é) 
zeminy a kamení atfíděného do Ka^^u odpadů pod kódem 17 06 04

0,000 40300 40,000 33 455.0O

87 171261201
Uloženi sypanky na skládky nabu me!»;i^ttbky bez hutněni s uBPavahlm 
utatahé i-jm do - ře^iK ■ 'é^iotbHru m3 0,000 20.000 20.000 496,20

68 274315224
Základové teunatrukka z bet^u pasy pruaMhu bez zvýCených nároků na 
CNtosřfrdiff.C^lIlllO m3 0,000 1^,300 10.000 39 600.00

69 311113144
NadzákUové trii z tvárnic ztraceného bedh4h^bet^uhuvých hladkých, včetně 
výpkiá z betonu třídy C 20/26, ttouátky zdivé přu 260 do 300 mm m2 0.000 26.000 25,000 49 000.00



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

70 348361216 V^ZtUŽ Zňtfňdé.ntch zkíek a podezdívek z Mfií 10 506 |R) nebo BSI 500 1 0,000 0,200 0J2M 22 018,18

71 348272515
Piety z tvžmta betonových plotová Mfifika lepená mrazu vědomým tepirflem 
z tvarovek hladkých nebe Štípaných, •edtavéha tvaru přírodních, ttautfka Zdtva 
295 mm

m 0,000 26,000 28.000 20 540,00

85 113Z01111R
Vytrhání obrub b vybouráním faže, s přemístěním hmot rw skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo t natažením na dopravní prostředek chodníkových 
leŽKr h

n, O.OQO 4,000 4,000 358,00

98 460912211
OčStřni vybouraných prvků z vozovek a cbodnRů obrubníků cd spojovacího 
materiálu zjakéhokofrvlažs. ■ odWizsním s utažením na vzdálenost 10 m 
chodníkových

m 0,000 4,000 4,000 170,30

87 9181312131
Osazení tólnlčnlho obrubnku betonového m zřízením taža, t vypínáním a 
zatřením spár cam an town mátlo ti slojatoha 8 boční opárou z betonu 
prortáho. do tožc z betonu prostého

m 0.000 4,000 4,000 1 284,52

88 997221861 pcpetek za uložení stavebního odpadu na racy*lačni skládce (sHĎdkwnů) z 
are (toho betonu zaflkHnáho do Katalogu od pádů pod kódem 17 01 01 l 0.000 0,920 0,920 145,30

94 111301111 Sejmuli dmu 1L do 100 mm, v Jakákoliv ptoťe m2 0,000 8,000 8,000 Í1E.D0

95 564851111
Podklad ze Slfiricodrl ŠD a rozprorfenlm a zhutněním plochy pFw lOOntúž, po 
zhutnění 6. ISO mm m2 0,000 8.000 a.ooo 1 162.40

96 171151111
Utrženi sypenln do násypů strojně s rozprostřením aypenlny ve vrstvách e s 
hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudriných sypkých m3 0,000 0.80D 0,800 170,14

97 10364100 zemina pro terénní úpravy - Vidin* í 0,000 1,800 1,600 160,03

98 596211113

Kladeni dlažby z bstanových zámkových dlaždic komunikací pra píSI ručně 
e ložem z kameniva ISženáho nebo drceného 1 da 40 mm, i vyplněním spár 
a dvojitým huiněnim, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici 0 60 mm skupiny A. pra plochy pře a 300 m2

m2 0.000 12,500 12,500 2 698.00

99 59245015 tffežbe Zámkové tvaru i 2Wx ? 65x60mm fiftrpdnf m2 0,000 1,000 1.000 284,81

too 181951112
U pravá pláně vyrovnáním výítových rozdílů strojně v horohě třídy těíhelnoBti 1, 
skunky 1 až 3 se zhutněním

m2 0.000 20,SCO 20,500 259,92

101 916131213a
Osazeni slnMnlho obrubníku betonového m zřízením lože, s vypínáním a 
zatřením spár cementovou maltou BlojaMha « boční opírou z batonu 
C roetého, dc leže z betonu prostého

m 0,000 6,000 8,000 1 920,76

102 58217035 obrubník Betonový parkový barevný 500x89x250mm m 0,000 6,120 6,120 960,11

103 916131113
Osazení SžnlEnho obrubníku balonového W zřízením lože, s vyplň8n(m a 
zatřením spár cementovou maltou ležatého 6 boční opírou t betonu prostého, 
do toža z batonu prostého

m 0,000 8,000 e.ODO 2 Sflfl.OO

104 59217031 obrubník betonovýallníinl 100!M60x2SGmm m 0,000 6.120 É.120 1 101,84

105 171151111
LI taženi sypanin do násypů sirajrví a rozprostřením sypankiy ve wetvůch a e 
hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých m3 0.000 3.000 3,000 836,04

106 10364100 zemina pm terénní úpravy - tfíOěrrÉ ř Ú,M0 8,000 6.000 800.12

107 132251103R
Hloubeni nezapojených rýh žílky do 800 mm strojně s urovnáním dhe do 
předepsaného proSu a spádu v hornině fftayféžřtehosti 1 skupiny 3 přst 50 dc 
100 m3

m3 0.000 6.260 6,250 2 138.69

108 167151111 Nakládáni aidádánt a překládání neutáhlého výkop ku nebo sypen lny strojně 
nakládáni, množství přes 100 m3, zbomln třídytížiWtaaeti l.akupiny 1 až 3

m3 0,000 6.250 6,250 164,50

109 171201231 Poplatek za Utaženi stauebntio odpadu na recyklační skládce (BkládkGWié) 
zeminy a kameni zartídínéhc do Kstetocuadpcdů pod kódem 17 05 04 i 0,000 12,800 12,500 1 316,13

110 171251201 Utaženi sypanlny na skládky nebo mazle klídky bez hutnění s upravením 
utažená s.psnínr rip i/síť-.sáného tvaru

m3 O.ODO 6^50 6,260 177.69

111 211561111
Výplfi kamenivem do rýh odvodňovaefch žeber nebo traHvadů bez zhutněni, 8 
úpravou povrchu výplní kaménkem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 0,000 5,465 5,465 4 890,90

112 212752111
Tratňrody z drenážních trobak pra Uniové stavby a komunikace ae zřízením 
ttWíovářw lože pod trubky a s jejích obsypem v otevřením výkopu trubka 
korugovwtíl sendvičová PE-HD SN 4 perforace 22<y DN 100

m 0.000 25.000 25,000 7 501,75

113 28810458 trubka drvnážnl PVC-U SN 4 aa spojkou perforace 220’ tunelově fra tvaru pro 
Ontovi ílavtij DN1W 0.000 25,000 26,000 2 579,50

114 132261103R
Hloubeni nezasažených rýh ěffky dc 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného proflu ■ ipádu v homíni třídy téíitelnoeti i skupiny 3 přec 50 do 
100 m3

m3 0,000 1,750 1,750 598,83

117 174151101 Zásyp sypantaou 2 jakékoliv hominy strojní s uložením výkopku ve vrstvách ae 
zhutněním Jam. Čechel, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopáUtách m3 0,000 1,750 1,7S0 257,95

119 609722114 Krytí potrubí z plastů výslražnau fólií PVC iřky40 cm m 0,000 7.000 7,000 56.94

120 877260320 Montáž tvarovek na kanalzačnlm plastovém pcfrublz polypropylenu PP nebo
tvrdého PVC hladkého tlnaetěnního odboček DN 100 kui 0,000 1,000 1,000 394,00

121 29611912 odbočka kanaHzaSnl plastová s hrdlem KG 160/110/45’ kus 0.000 1,000 1.000 249.00

122 132251103R
Hloubeni nezapežanýdi rýh Šířky dto 800 mm strojně s urowtíním dna do 
předepsaného proflu e spádu v hornině třídy tčžřtúlnosti 1 skupiny 3 přes 50 do 

100 m3
m3 0,000 7.500 7.560 2 568.43

123 167161111
Nakládáni, skládání a překládání neutehlého vykop ku nebo sypán lny strojně 
nekládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy tóžitelnoeti l, skupiny 1 až 3

m3 0.000 7.500 7,500 197.40

124 171201231
Poplatek za utažení atevabnho cdpadu na recyklační skládce (skládkoví) 
zeminy ■ kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1 0,000 15,000 15.000 1 579,35

125 171261201
Utaženi sypenhy na skládky nebo mezlskládky bez tiUlněn! a upravením 
uložené evpanhv do předts sáného tvaru

m3 0,000 7,500 7,500 213,23

126 211561111
Výplň kamenkwn da rýh odvodňovestah žeber nebo tratwdů bez zhutněni, i 
úpravou povrchu výplně kemenlvem hrubým drceným frakce 4 kŽ 16 mm m3 0,000 6,658 6,558 6 869,08

127 212752111
Traiřvody i drenážních trubek pro Uniové 6tavby a komunikace ee zřízením 
Stár*ovtów lože pod trubky a e jejich obsypem v DterfBíiém výkopu tnJbka 
kMU go váná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220* DN 100

tn 0,000 37,000 37.00D 11 102,59

128 2361M&
trubka drenážní PVQ-U SN4sa sprýkou perforace 220* fonefovďfrp tvaru pro 
Uniové stavbj DN 100

m 0,000 37,000 37.000 3 817,66

129 113106023

Rozehnáni dlažeb a dílců pfi ptekapech Inženýrských sflf s pfemhtSnim hmat 
na skládku na vzdá lenoši do 3 m nebo 6 naložením na daprawil prostředek 
ruční komunikaci pro pěéta ložem z kameniva nebo žMce e i výplni spár 
29 2ámkové dtažby

m2 o.oco 2,000 2,000 302,00

130 161951112
11 pravá piáně ^rovnáním výškových rozdílů strojní v hcmlní tfldy tižitetaMli!, 
íkupiny 1 až 3 m zhutněním

m2 0.000 2,000 2.000 25,28

131 460911122
Očlětěni vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od 
spojovacího materiálu e původní výplni apár kamen řvaní, s odklizením a 
utažením na vzdátanost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových

m2 0,000 2,000 2.000 178.60

182 596211210

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro p45l ručně 
c laJtjm z kamenka těženého nebo drceného ti. do 40 mm, e vyplněním spár 
s dvojitým hutní nkn, vtoruvárimaee amatenlm přebyteční ha materiálu ne 
krajnici«. 80 mm skupiny A, pro plochy do E0 m2

m2 0,000 2,000 2,000 526,44

133 312311973
Nadzákiadové zdi z betonu prošlého vfplftové do ztraceného bednění z desek 
beton tf. C 20725 
víblři iii.Hovůho crvku - KE bloků

m3 0,000 1,000 1,000 4 576,90

134 346101 HR damwitáí a znovtinsazení vrátek (púmOilf* 1 kus 0.000 1,000 1,000 1 65830)

135 348181110
Montáž oplácaní Z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výSky do 1 m 
-znovuosazanf dřevěných výplni plotu m 0,000 1»,00í 19,000 2121,54

136 348272535
Ptoty2 tvárnic betonových plotové střfíke tepané mrazu vzdorným lepidlem
z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedtového tvaru bílých, tfouiťke zdivé 298 
mm

m 0,000 19.Q0C 19,000 19 570,00

137 348273513
Ptatyz tvámk: betonových sloupové hlavice lepané mrazuvzdomým lapldlam, 
včetně spárování z tvarovek hladkých nebo vtípených, sádlového tvaru, 
rozměru sloupku 400 x40D mm bl>ý=h

kus 0,000 10.000 10,000 5 090,00

1M 348272233
Platýz tvárnic betonových ptalová zeď na maltu cementovou včetně spárováni 
Bcučasně pN zdění z tvarovek cbouslrannř Štípaných, dutých blých, ttouítka 
231M8 195 mm

m2 0.000 8,800 8,800 22 528,00



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

139 829 B 9 52 01 OWSnl vnijifehpfooh bysIJrtmtdsmK^ffl pitkám tutaným m2 0,000 7,000 7.800

140 966323211 Spó/ovtcf místa* r*proflOM«Mip batonu na epo&evé Huti, itoutfty 1 mm m2 0,000 7600 7600

141 085323912
Spojovací miste* reproffiovanétío balonu PHjjiate* k canémza plochu do 10 
m2 dMMM

m2 0,009 7,800 7,800

142 742111811 OsmonHl véna pHbekzhranoM.Mannabo tetf 
■ damontfMtoM In*

m2 0,000 tepoo 18600

143 985331211 ctMrictau iřtíX c j9m3r 7-.u6b 8 mm m 0,000 19.000 10600

144 13021011
tyt ocafav* tauhovt žMrífůví DN 488jttof IBOMB ( 10 505J výztuž tfo 
btínm/Dim

t 9000 0,016 0.016

146 803232110
Ptaaun hmot pro c;x>ctnl w aMstou notnou konttrukcl minou z tihal, 
firimks, btokfl, popř. kovovou Ftťbo dřevinou wforwná dopmwil vzdělanost 
do M m, pro s: k»nf do 3 m

t 0.000 2248 2648

148 711161273
Prowdanl teateoa prot zamnívtikotf neperou IŮW na ptotandal* fizrupovi 
tóta

m2 0,000 20.000 20,000

147 25323005 KďBpmStavanepK^o^ dwiéM HOPE t vfltau pom-Omm m2 0 000 34420 24/420

«• 333171116
M Drtit etoupkfi « vzp*r plotových ocrtriýcti lrut*cuýrti rwta profitovaných 

clo 2 m ukotvanfrnlt t-wrimu náfkMii kut 0,000 6.000 8600

140 55342240 Houpa* platový Pi 175038x1.5/wn tus 0,000 8,000 8,000

150 348171143
MoottZ optaoni z dača Ikarových panatových Bttwaifiýah, na ocatové 
rrofflavttnUloutk.. faBlOdotsm m 9,000 15,000 16,000

151 344321218
ZtbfadeM Zídky ■ pcowd -ty Z pmoru Mjtawrtfco tř. C 2005 
nabttonWa páíttíNkyptoiu o 1M mmXF2 m3 O.COO 1300 Moo

152 348381216 Vp*a zObmMnfah zídek ■ podMdfr* z ooafi 10 605 (R) nebo BSt 600 t 0.009 0.154 0,154

163 629905201 Obftttnl wrfjilch pio oh oytitontn afamlfitým f laktm tutaným m2 0.000 4.360 4,380

154 985323211 Spojoval mdstek raproffovwmiho balonu na tpnridovi bází, touitky 1 mm m2 0,000 4,380 4,360

1SS 966323912 Spojovací mottsk raproffovaniha batonu Př^latok h cmton za octiu do 10 
nújednolM m2 0,000 4.880 4380

156 986331211
Doďalain* vtepovtnl batortetaU yýztofe vtetnl vywlinr ■ vyMU nf otw m 
chamtatoumazni pnůmif 'ýrut» 8 mm m 0,000 15,200 18,200

167 13021011
yfl oattóvt frahwá ta i Mra Ml DM 4MJrtMřB5O>a (10 505) výztuži* 
batonu D8rtm

• 0,900 0,948 0646

RjOMifl ofarotf 8oD cekám K£:

Oe «nnE oproti SaD MtanKa:

2134,08

20 332,'

2854.52

•01130(41

892,24

2B41fl.11



  

 
 

     
 

 
 

  

 

  

 
 

     
 

 
 

  

 

Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č2 pro objednatele £.1

Ntaovdía: HV2341 Holoubkov -s^iabilMzace svahu

MÉNÉPRÁCE

por. 
Stota 
pol.

kód položky popis položky
márná 
frdn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zrním

rozdíl 
množství

cena/ Mi. eelLOrna ve 
jednotku smlouvě csllcoena po
k« Kč zmíní Kč

rozdíl osik, ceny 
Kč

80 250 Opm zeď pod sil. 0W341

1 1
Rozdíl oproti SoD cdkam K& 0,00

VlCEPRÁCE

p°. 
dlelo 
DOt.

kód položky popis položky
mírná 
|odn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
zmní

rozdíl 
množství

cena/ mír. ceBcena ve ..
Jednotku smlouví celkc.‘"a p°

K Kč zmní Kč

rozdíl calk. ceny 
Kó

50 250 qpkrt i«f podll sil. IV2341

28 767183121
Montáž kompletního kovového zábradlí pHnáho z dfcó v rorttf (na rovné 
, ta*á. kotveného do betonu ■ 2,290 4,800 2,510 1 2 707,02

27 65283006 trubka ocelová bszaává hladká JkoM 11 353 60,3x3,6mm m 0,001 2,611 2,510 | 14 535,11

Rozdll oproti SoD čolkem Kč:
■ 17 302,13

Colkovf razdRoproti SoD celkem Kč: 17 302.13



 
 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

     
 

 
 

  

 
 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

     
 

 
 

  

MÉNÉPRÁCE

Rozpočet č. 1 ke změnovému lletu Č,1 pro objednatele Č.1

■247,6!!

O3066JC

■2 321,61 

-15920

Melta kód potatty popto pbloUcy 
pol,

SO 432 • Úpravy VO - MfctyrtPt

1 2ioi mas 1 letování o«u ■ potazu «ldo4x 10 mm2 kw 8,000 B,000 4X100

2 35438314
32- W

tas 6,000 5,000 -2,000

3 2W3Mri2 Mm eiWi^l pařkovyA ó&taýi-h kua 4,000 0,000 ■1.000

4 210220020
Mutftižuzamrítweciho wdanl • upmminlm, propojením • p Spojením pomoci 
svorek v zeny b toto# spojů wxUU FeZn páskou průřezu do 120 mm2 
vmtatokáristovM

M 41,000 3D.fi M -10^00

6 36441073 drtit D lOmriFein kff 26,430 UJ810 ■8610
é 210220301 Montáž hromowxlntiho vedení tvora* w 2 Jjouby kw 12.000 9,000 -3,000

7 3544 rns mrká tpojomcf pro tma 0 8°l0mm kus 4,000 1,000 -3,000

8 210220302 Montáž hromoawdntihij vedení rvorak.ee 3 a visa Šrouby kw 4,000 3,0(10 -1X100

8 15441895 jwodw pflpojcwci k (O^ofunt tavovfcli částí *CT8 1,000 0,000 -1,000

10 210280002
ZkouBiy ® prahSdky efeWrtdkJWhi rootxM a zaHzenf eěkóví prohMka, 
boulení, mHonía vyhotoveni mtail Zprávy pro objem rrHXrtéŽnfch prací přes 
100 do 600 Wo KČ

kue 2,000 1,750 ■0280

11 210280211 MitenizMtnleh odporů zamnRs prvního nebo ramoaMnOho kus 23Z060 231,650 -0500

12 210250215 MSfení zemních odporů ZemnKa PflpMak k canf za kaMýdatil zemnic v afU kus 518,000 517,600 -0,600

13 210812033
fťgřřeíál tecfca RtSáO i£cíi d a 1 kV bez ĚĚSEjt&af plných nebo
tntiných kulatých toapř, CYKY, GHKE-R) utažených volni nebo v KU počtu a 
rúřazu Sl 4x6 až ID mm2

m 428,500 419,750 -8,750

14 M81000W Odpojeni vod Bů izolovaných a awrtovnk* ptátau My do 10 mm2 kua 437,070 429,070 -8,000

18 460141111
Xouberl Mzapažených Jam atrojrá vCatni uromántn dna a přemMhlm 
uýkcptaj do wrfáhn ostí 3 m od okraje Jámy nebo a naložením na dopravní 
prtutfadek vhnmíni tfWy tAžttahort I skupiny 1 a Z

m3 1,884 1,188 -0X196

18 450181141
dna a přemi«*iťc výkopkp do vzdibnMtl 3 m od okraje ,ťmy nebe a 
neložimtm na dopravní ptuatfedek Mky 36 cm Koubky 50 cm vhamlni tffdy 

I Ikupmy 1 a 2

« 33.000 28.260 -8,760

17 460431131
ZtaM> kat*tf»ých rýh nilná e přemění eypaníny ze vzdáhncul do 1t>m, • 
uložením výkopku ve vrchách vtani zhtrtniní a úptevy povrchu ilfty 35 cm 
hloubky 30 cm z horniny třídy tMietotufl I ekuphy 1 ■ 2

m 33.000 2U50 -8,760

18 460841113
Ztttodn* tamatoáca ztiMeď bez bednttlda rostléaamkiy z utonoiUakMo 
betonu*. Cl 6/20

m3 1,884 1.188 -03M

18 12S0540 sroZXRQVS POUZDRO SP 2WMOOO kua 4,000 3,000 -1,000

20 34571350
kutte eíWtfrrtisctb i rti ohtbnt tfvouplOtíbvi kandovaná (DhrMíia} O 
MHAMI HDPB^LDPE

m 16,000 12,000 •4,000

21 480861311 Kabátoví tato z pMu vMn* podupu, zhutninl s urovnáni povrchu pro 
kMe* nn xakryM betonovým) deskami (meterttí ve q MCtlkaďj, Wky do 30 cm m 38.000 28,260 -8,750

22 60213004 áatítf krycí betonová 600x17M0x36mm m 36,000 26250 •8,750

123 68337300 itMtniuu i 5,300 4j042 -1,348

24 488051121 BaonÉpl základu betonoví*® m3 1,800 1,125 -0275

26 4MM1111 wdáíenwt do 1000 m
t 7,710 8£07 •1,103

Rozdll oprati SoD celkem Kč:

VlCEPRÁCE

pof, 
Milo kódpoMky pottopotolky

mimi 
JtKfrl.

mnořetvlve 
■mtauvi

ruažíívip® 
xmini

rozdíl 
nmofatvl h 

K

80432 - tfrprtvy VO - Miniprice

Rosril ©proti SoD celtem Kč:

Celkový nwdin oproti teD crime KS:

44M.7»

-1 102,79

>1625 64

■awjfl



 

 

 
 

    
 

 
 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    
 

 
 

 
  

 

 
 

 

 

Název díla:

MÉNÉPRÁCE

IIII2341 Holoubkov - stabilizace svahu

Rozdíl oproti SbO celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č.1 pro objednatele Č.1

poř.
číslo kód položky popis položky
mL

SO 927 • Úprava opoceni na p£. MM4 - Wcepráce

cewafměr. sdk.eenaie
m ve mwhMfiw ronda fodnotku smtauvě celk.csnepo on

tměné množství Kč Kč změně Kč Kč

poE 
tklo 
nd.

kód položky popis položky
měrná 
Jedn.

množství ve 1 množství po rozdíl 
smlouvě změně množství

cena/ měr. e»ic.eena ve 
jednotku smlouvě
Kč Kč

ceUkCens po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 827 ■ Úprava oplocení na p.č. M#4 ■ Wcepráce

9 3381710R1

sloupky * ocelová trubka 60, 3M, výtka 3000 m, vfcetné 2 ks vpér KOMPLET 
(D+M)
vtetně plWhmí zákbpky
tčena pásková ocel S235JR • 70x130x4 (4ksí1sloupek) 
včsfré troubu pr.g mm matico a podložky {8ksMMj|pek!

ks 3,000 7.000 4,000

11 338171125R

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo proflovených 
výSky přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu 
plotový sloupek na římse zdi
včetně ukotveni na patní plechy 120k120 mm a závitová tyče - komplet

kus 10.000 14,000 4.000

13 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na stoupy ocelové, plochy jednoWrii přes 
2 do 4 m2

kus 1,000 2,000 1,000

14 55WNW3 vnitfia dřcvfrM, tlUta 1,40 m kt f,060 2.000 1.000

18 348121221 Osazeni podhrabových desek na ocelová sloupky, délky desek pres 2 do 3 m kus 4,000 8,000 4.000

20 PSfi.56230200 Podhffllh^i^^ dwta PD 130 B, 2ňS0r50x300nvn kus 4.000 8,000 4,000

21 348181110
Montáž oploceni z dtlců dřevěných na předem osazená sloupky, výtky přaa 
1.5 do 2.0 m

m 79.938 85,438 5,500

22 81231010 ppojts potová z dftviných panik mvných d 20mm m2 70.938 89,838 9.900

7703 36

1 658,30

18 511,03

1 226.21

Rozdíl oproti SoO cekem Kč:

Celkový rozdS oproB SoO celkem Kč:

0401.64

46 659,55

46 868,5"


